

עת"א 42645/06/14 - א ע נגד שירות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי מרכז

עת"א 42645-06-14 א ע נ' שב"ס

2 יולי 2014

לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

העותר	א ע
נגד	
המשיב	שירות בתי הסוהר

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד יעקב ארדיטי

ב"כ המשיב עו"ד אפרת פלד הרוש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מרצה 25 שנות מאסר בגין רצח חבר קרוב בענישה מופחתת והוא עותר ליציאה לחופשה מיוחדת מחר בערב על מנת להשתתף בחתונת אחיו באולם שמחות בירושלים.

המשיב מתנגד להוצאת העותר לחופשה המיוחדת וסומך התנגדותו על המסוכנות הנובעת ממנו בהתחשב במעשה נושא מאסרו, על חוות דעת פסיכיאטרית שהתקבלה לגביו בשנת 2009, סמוך למעשה נושא מאסרו ולמעצרו, ועל מידעים חסויים שהוצגו בפני ואשר אינם מהזמן האחרון יחסית.

ב"כ העותר הציג בפני מסמכים המלמדים על השתתפות העותר בקורסים ובקבוצה פסיכו חינוכית כאשר לגבי השתתפות זו הוצג מכתב של מנחות הקבוצה לפיה העותר מתפקד במאסרו באופן חיובי ואדקטיבי, אך עם זאת, הוא נמצא בראשית מאסרו וניכר שהפנים באופן ראשוני וטכני את הכלים שהועברו בטיפול וניכרת מוטיבציה גבוהה מצדו לטיפול, שתאפשר כשיבשילו התנאים לטיפול מעמיק.

כמו כן הציג ב"כ העותר בפני חוות דעת פסיכיאטרית של ד"ר סיגלר שבדק את העותר ביום 7.8.12 בקשר לטענה של ענישה מופחתת ובסיכומו נכתב כי לא ניתן להגדיר את העותר כמי שתכנן את מעשיו במחשבה תחילה ובנסיבות האירוע יכולתו להימנע מעשייתם היתה פגומה בגלל מחלתו הנפשית.

ב"כ המשיב מסתמכת על בדיקה פסיכיאטרית שנערכה לעותר בשנת 2009 ואשר ממצאיה המלאים לא הוצגו בפני לפיה חל שינוי ניכר באישיותו עם אי יציבות ותסכול נמוכים, נטיה להתפרצות והיעדר עקבות בולטות. כמו כן הוא מגלה גישה חשדנית בולטת ובמצבי לחץ היא יכולה לגלוש לפרנויה גלויה.

כמו כן, מובאת התרשמות שירות המבחן לפיה העותר סובל מקושי רגשי שמגיב באופן אימפולסיבי וללא שיקול דעת.

אינני מתעלם מהאמור בחוות הדעת הפסיכיאטרית שחלק ממנה הוצג בפני על ידי ב"כ המשיב אך מצב הדברים הקשור למשיב בחוות הדעת המאוחרת יותר והתרשמות מנחות הקבוצה הפסיכו חינוכית בה השתתף העותר, מפחיתים במידה רבה את המסוכנות הצפויה ממנו באם ייצא לחופשה המיוחדת.

גם במידעים החסויים שהוצגו בפני אין כדי למנוע את יציאת העותר לחופשה המיוחדת שכן מדובר במידעים שאינם מהזמן האחרון.

אינני מתעלם מגילו הצעיר יחסית של העותר ומתקופת המאסר הארוכה יחסית שנותרה לו עד לשחרורו המוקדם, במידה וישוחרר, ובוודאי המלא, אך אין ביתרה זו, לאור מה שעבר העותר במהלך מאסרו בתקופה שבה היה נתון במאסר עד כה, כדי למנוע יציאתו לחופשה מיוחדת בתנאים שייקבעו על ידי המשיב, מב"ן ומשטרת ישראל.

לאור כל האמור לעיל, אני מקבל את העתירה ומורה להוציא את העותר לחופשה מיוחדת על מנת שישתתף בחתונת אחיו באולמי שערי העיר בירושלים.

העותר ייצא לחופשה מחר בשעה 17:00 ויחזור למקום מאסרו לא יאוחר מחצות הלילה, בתנאים שייקבעו על ידי המשיב ו/או משטרת ישראל ו/או מב"ן.

ניתנה והודעה היום, ד' תמוז תשע"ד, 2 יולי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

**אברהם טל, שופט
נשיא**

הוקלדעלידייליאתבוסי